55.067,10 € 63.125,70 € 67.155,00 € 48.351,60 € 102.075,60 € 335.775,00 € 

*Aquest lot està finançat amb fons europeus relatius al projecte Interreg Europe Rural 

Mobility, fins a un màxim de 49.000,00 euros, IVA exclòs.  

El pressupost base de licitació és de 335.775,00 € (tres-cents trenta-cinc mil set-cents 

setanta-cinc euros), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 277.500,00 € (dos-cents 

setanta-set mil cinc-cents euros), IVA no inclòs, més 58.275,00 € (cinquanta-vuit mil dos-

cents setanta-cinc euros) en concepte d’IVA. 

El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de 

despesa per a la vigència inicial del contracte. 

El desglossament del pressupost segons les tasques a realitzar per part dels 

adjudicataris de cada lot descrites al PPT és: